裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：曹靜嫻
電子信箱：chtsao@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉5533

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：逢文字第1040061525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（建構與反思研討會徵稿啟事.PDF、附件一-論文發表報名表.DOC、附件二-撰

稿體例.PDF，共3個電子檔案）

主旨：檢送本校「104學年度逢甲大學國語文教學中心建構與反

思──大學國文教學革新學術研討會」徵稿啟事(附件)，

請轉知相關單位，並鼓勵教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本研討會主題以生命價值與教學現場之「建構與反思」國

文教學為討論核心，設定之討論子題：(一)國文教學與人

文精神─透過國文課程培養學生人格修養與社會能力之研

究。(二)國文教學與翻轉教室─探討國文教學現場如何運

用「翻轉」概念，達到教學成效之研究。(三)國文教學與

數位科技─探討國文教學運用數位媒材、磨課師課程的學

習成效之研究。(四)國文教學與敘事力─透過國文課程培

養學生解讀生活中語言訊息之敏感度，並提升多元敘事想

像力之研究。

二、本研討會訂於105年5月6日(星期五)在本校第六國際會議廳

舉行。

三、論文摘要截稿日期為104年11月30日，104年12月14日個別

通知摘要錄取者，全文截稿日期為105年3月7日。

四、隨函檢附徵稿相關資料，敬請公告周知。

正本：公私立大專校院

第 1 頁 共 2 頁

1854526099

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校人文社會學院\國語文教學中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/10/16
10:45:37

第 2 頁 共 2 頁

1854526099

	慈濟學校財團法人慈濟大學